MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS

CÂMPUS ANAPOLIS

Edital Nº 11/2019

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO DE

AFASTAMENTO PARA CAPACITAÇÃO EM PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO

STRICTO SENSU

A Chefia do Departamento de Áreas Acadêmicas do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia de Goiás/Câmpus Anápolis torna público o Resultado Final do processo seletivo

para concessão de afastamento de docentes do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico do

IFG/Câmpus Anápolis, para cursarem pós-graduação stricto sensu nos termos da Resolução

Consup IFG nº 11, de 20 de dezembro de 2011, da Lei nº 12.772, de 28 de dezembro de 2012,

do Decreto Federal nº 9.991, de 28 de agosto de 2019, e da Instrução Normativa do Ministério

da Economia nº 201, de 11 de dezembro de 2019:

Candidato(a) Pontuação Atingida Classificação

Éder Silva de Brito 377,95 1º

Luciano Nunes da Silva 347,68 2º

Newton da Rocha Nogueira 198,33 3º

Carlos Magno da Mata 192,55 4º

Anápolis, 08 de novembro de 2019.

Profª. Drª. Maria Tâmara de Moraes Guimarães Silva
Chefe do Departamento de Áreas Acadêmicas

Instituto Federal de Goiás – Câmpus Anápolis

Portaria nº 1.261, DOU – 26/06/2019